

Årsredovisning för  
**Marton Group AB**

556744-3212

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Imre Marton  
Styrelseledamot

2025-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marton Group AB, 556744-3212, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet ska vara att äga och förvalta värdepapper, tillhandahålla tjänster på bostadsmarknaden, inom flyttprojektering samt träning och hälsa, ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har säte i Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	163 200	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	98 473	-41 088	18 547	-1 085 797
Soliditet %	48,2	58,4	59,7	58

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mot föregående år då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	315 885	-32 588
Balanseras i ny räkning		-32 588	32 588
Utdelning		-140 000	
Årets resultat			49 692
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>143 297</b>	<b>49 692</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	143 297
Årets resultat	49 692
<b>Summa</b>	<b>192 989</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	192 989
<b>Summa</b>	<b>192 989</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		163 200	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>163 200</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 754	-17 927
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 754</b>	<b>-17 927</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>130 446</b>	<b>-17 927</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	127
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-31 777	-23 283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-196	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 973</b>	<b>-23 161</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 473</b>	<b>-41 088</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	8 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 000</b>	<b>8 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 473</b>	<b>-32 588</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 781	0
<b>Årets resultat</b>		<b>49 692</b>	<b>-32 588</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	111 525	111 525
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>111 525</b>	<b>111 525</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	11 252	2
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	40 000	41 426
Andra långfristiga fordringar	5	263 999	417 079
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>315 251</b>	<b>458 507</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>426 776</b>	<b>570 032</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		102 000	0
Övriga fordringar		16 462	38 845
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 462</b>	<b>38 845</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		111 818	47 267
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>111 818</b>	<b>47 267</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>230 280</b>	<b>86 112</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>657 056</b>	<b>656 144</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		143 297	315 885
Årets resultat		49 692	-32 588
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>192 989</b>	<b>283 297</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>292 989</b>	<b>383 297</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		30 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	<b>6</b>	262 490	251 776
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>262 490</b>	<b>251 776</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		18 781	5 607
Övriga skulder		39 295	1 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 501	14 064
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>71 577</b>	<b>21 071</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>657 056</b>	<b>656 144</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	111 525	111 525
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>111 525</b>	<b>111 525</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>111 525</b>	<b>111 525</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 459	50 459
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	11 250	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>61 709</b>	<b>50 459</b>
Ingående nedskrivningar	-50 457	-50 457
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-50 457</b>	<b>-50 457</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 252</b>	<b>2</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Rependit AB,	Intresseföretag	556933-0102	Göteborg
Quintessence AB	Intresseföretag	559263-4306	Göteborg
Peter Alex AB	Intresseföretag	559306-0659	Göteborg

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	431 899	431 899
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	27 271	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>459 170</b>	<b>431 899</b>
Ingående nedskrivningar	-390 473	-367 396
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-28 697	-23 077
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-419 170</b>	<b>-390 473</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>41 426</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 000	440 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-150 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>290 000</b>	<b>440 000</b>
Ingående nedskrivningar	-22 921	-22 715
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-3 080	-206
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-26 001</b>	<b>-22 921</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>263 999</b>	<b>417 079</b>

### Kommentar till not

Avser innehav i kapitalförsäkringar. Marknadsvärdet överstiger bokfört värde per bokslutsdatum.

## Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	262 490	251 776

## Underskrifter

Göteborg

*Imre Marton*  
Imre Marton  
Styrelseledamot

2025-06-26  
Datum